

اخبار کوتاه از فوتبال

مالی با تمام قوا برابر ایران

تیم ملی فوتبال مالی ۳۰ بازیکن را برای برگزاری دو دیدار دوستانه با غنا و ایران به اردوی این تیم دعوت کرد.
تیم ملی فوتبال ایران روز پنجشنبه ۱۷ مهر در نخستین دیدار دوستانه خود در تاشکند با تیم ملی ازبکستان دیدار برگزار کرد و سپس راهی ترکیه می‌شود تا روز ۲۲ مهر با تیم ملی فوتبال مالی دیدار داشته باشد.
ادامآ تراوره بازیکن ۲۴ ساله که برای تیم زیر ۲۱ ساله‌های اسپانیا نیز بازی کرده است، هنوز بازی ملی ندارد و برای برگزاری بازی دوستانه با غنا و ایران به تیم ملی فوتبال مالی دعوت شده است. این بازیکن قرار است مالی را به عنوان تیم ملی خود انتخاب کند.
تراوره توسط لوئیس انریکه به تیم ملی فوتبال اسپانیا نیز برای دو دیدار به تیم ملی فوتبال مالی دعوت شدند.عبدالله کورنای او مثبت اعلام شد.
در همین راستا فردی کانوته مهاجم سابق مالی مامور شده است تا او را مجاب به بازی برای این تیم کند. البته او تنها ستاره‌ای نیست که برای این دو دیدار به تیم ملی فوتبال مالی دعوت شدند.عبدالله کورنای که در این فصل زیر نظر آنجولوئی در تیم اورتون می‌کند و در تیم‌های پایه و زیر ۲۱ سال فرانسه بازی کرده است، در کنار موسی ماراگه هم تیمی مهدی طارمی در پورتو و موسی دینیو از سائوپیتوئن بازیکنانی هستند که به اردوی تیم ملی فوتبال مالی دعوت شدند.

علیپور، به دنبال تجربه جدیدی بودم

مهاجم ایرانی تیم ماریتیمو هدف خود را در حضور در این تیم کسب تجربه جدید عنوان کرد.

علی علیپور مهاجم ۲۴ ساله و سابق تیم پرسپولیس که راهی پرتغال شده بود، در نهایت با امضای قراردادی دو ساله به ماریتیمو پیوست. او بعد از امضای قرارداد با تیم ماریتیمو به تلویزیون این باشگاه گفت: من از امضای قرارداد با تیم ماریتیمو بسیار خوشحالم. این یک تجربه جدیدی من خواهد بود و می‌خواستم آن را تجربه کنم. من می‌خواهم به تیم کمک کنم تا اهداف خود را به‌دست آورد و گل‌های زیادی را به ثمر برسانم.ماریتیمو در فصل جاری لیگ پرتغال در دو دیدار به یک برد و یک باخت رسیده است تا در رده نهم جدول رده‌بندی قرار گیرد.
علیپور از این هفته در تمرینات تیمش شرکت می‌کند تا بتواند با کسب آمادگی برای تیم جدید خود به میدان برود.

استراماچونی تمام ادعاهای سعادتمند را رد کرد

سرمربی پیشین استقلال به اظهارات شب گذشته احمد سعادتمند واکنش نشان داد.

احمد سعادتمند، مدیرعامل استقلال دوشنبه شب درباره مذاکرات خود با آندره استراماچونی و ارقام پیشنهادی او به این مربی ایتالیایی صحبت‌هایی می‌میان آورد.آندره استراماچونی، سرمربی پیشین استقلال با انتشار مطلبی در فضای مجازی به سخنان مدیرعامل استقلال واکنش نشان داد و گفت: چه کسی من به پیشنهاده ۸۰۰ هزار یورو پیش پرداخت و یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورو را داده است؟ کدام انسان عاقلی این پیشنهاد را رد می‌کند؟ در حالی که من با مبلغ بسیار کمتر به ایران آمدم.
محطور من از این پیشنهاد خیر ندارم.داد او اینها شاید از قدرشاین اجاره ندارد که من را برگردانند که من به این مسئله احترام می‌گذارم. شاید کسی دوست ندارد که سرمربی تنها برای جذب بازیکن تمهید بگیرد. منساید اینها می‌تواند دیگری را ترجیح می‌دهد. شاید اصلا نمی‌خواهند که من برگردم که من به این مسئله هم احترام می‌گذارم.استراماچونی افزود: این روه‌را تا تمام کنید. طرفداران استقلال خسته شده‌اند. من هرگز پیشنهادی را رد نکردم چون پیشنهادی از سمت آنها نیامده است. اینها فقط نشان دادند که می‌خواهند من برگردم در حالی که هیچ وقت نمی‌خواستند این اتفاق رخ دهد.او خاطرنشان کرد: ممکن است از خودتان بپرسید که آن واسطه ایتالیایی که خود باشگاه در ماه جولای معرفی و وارد مذاکره کرد، الان کیجاست؟ چرا ناپدید شده؟ او مذاکرات را رها کرد وقتی نتوجه شد مذاکرات غیرعقلی است. چرا باشگاه بعد از قبیلان جام جهانی اسم من را اعلام کرده و در مورد مذاکرات صحبت کردند ولی هیچ‌کس از باشگاه حتی از مربی آینده، بازیکنان و برنامه تیم چیزی نپرسیدند؟ چرا بدون هیچ مشورتی با بازیکنان قدیمی تمديد شد و بازیکنان جدید گرفته شد؟ سرمربی پیشین استقلال گفت: همه چیز غیرعقلی بود. تمام اعدادی که روز گذشته درباره آن صحبت شد، تمام هدف آنها این است که فقط به مردم نشان بدهند که تمام تلاش‌شان را کردند که استراماچونی را بازگردانند ولی به واقع هیچ اقدام محکم و جدی در این دو ماه رخ نداده. فقط حرف بود که مردم بگویند که مثلا ما داریم عمل می‌کنیم. دیگر این حرف‌ها را تمام کنید. الان با من یا بدون من فقط برای ساختن یک قوم نواماده و برای قهرمانی تمرکز کنید.

پیکر شهید در زادگاهش ایذه آرام گرفت

پیکر ستوان شهید عبداله مومن‌زاده از نیروهای هنگ مرزی در گلزار شهدای ایذه به خاک سپرده شد.

شهید مومن‌زاده روز شنبه در گبری را قاجاقچیان در منطقه مرزی دشت آزادگان به شهادت رسید.
شهید مومن‌زاده فرزند جانباز دفاع‌مقدس و برادرزاده شهید سهراب مومن‌زاده از شهدای جنگ تحمیلی است.

دو نفر از مرزبانان جمهوری اسلامی ایران حین گشت‌زنی در هورالعظیم عصر شنبه در درگیری با اشرا مسلح به درجه رفیع شهادت نالان آمدند.

توسط پاسداران گمنام امام زمان(عج) سپاه هرمزگان؛

انبار بزرگ احتکار شمش روی و سرب در بندرعباس کشف شد

یک انبار بزرگ احتکار تولیدات صنعتی شمش روی و سرب توسط پاسداران گمنام امام زمان(عج) در سازمان اطلاعات سپاه هرمزگان در غرب بندرعباس شناسایی و کشف شد.

به گزارش دیروز (سه‌شنبه) روابط عمومی سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان، پاسداران گمنام امام زمان(عج) شهید استان در بازرسی از این انبار چهار هزار و ۳۰ تن شمش روی و سرب به ارزش تقریبی ۹ میلیون دلار معادل بیش از دو هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال کشف کردند.
براساس این گزارش، پاسداران گمنام امام زمان(عج) در راستای تحقق فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی بر مبارزه با قاچاق، احتکار، افشاء و عرضه نکردن کالا توسط سوداگران و اخلاگران اقتصادی، موفق به کشف این محموله در انبار غیرمجاز یکی از شرکت‌های مختلف واقع در غرب بندرعباس شدند.

پاسداران گمنام امام زمان(عج) سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان پس از هماهنگی با تعزیرات حکومتی استان هرمزگان، کالاهای کشف شده را توقیف و انبار مورد نظر را پلمب کردند و پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قانونی شد.

همچنین با نظر و دستور اداره کل تعزیرات حکومتی استان، اقدام توقیفی یاد شده به نفع دولت مصادره و اقدام‌های لازم جهت عرضه این فزات پایه، به بازار و تبدیل‌کردن آن‌ها در حال پیگیری است.

براساس این اطلاعیه، در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال جهش تولید نامگذاری شده، برخی عناصر طرف طلب و سودجو سعی در احتکار، افشاء و عرضه نکردن کالاهای اساسی و توقیف در کشور داشته و اهدافی نظیر اختلال در نظام اقتصادی کشور یا احتکار کالا به قصد گران‌فروشی را دنبال می‌کنند.

بازداشت ۵نفر از نیروهای پیمانکاری شرکت گاز چناران به اتهام رشوه‌گیری

دستاستان چناران گفت: پنج نفر از نیروهای پیمانکاری شرکت گاز شهرستان چناران به جرم دریافت مبالغی نامشروع و گزارش‌های خلاف واقع دستگیر و بازداشت شده‌اند.

عساکری نظرچانی، در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: پنج نفر از نیروهای شرکت گاز شهرستان چناران به جرم دریافت مبالغی نامشروع و گزارش‌های خلاف واقع دستگیر و بازداشت شده‌اند.

وی با اشاره به اینکه دستگیرشدگان از نیروهای مختلفی از جمله کنتورخان، نیروی پیمانکاری، قراردادی گازبان و انباردار مرتبط با شرکت گاز بودند، گفت: این افراد متخلف گزارش خلاف واقع به مدیریت اخلاف خود را کنتورهای تخریب شده را اعلام کرده‌اند که باید علیه این افراد اعلام جرم شود و آن‌ها به دستگاه قضایی معرفی شوند. آن‌ها در قبال دریافت مبالغی از شهروندان با تنظیم گزارش خلاف واقع به طور رایگان اقدام به نصب کنتور می‌کردند.

دستاستان چناران تاکید کرد: این افراد ضمن جرم‌آوری اموال نامشروع به بیت‌المال هم ضربه می‌زدند که دستگاه قضا براساس حقوق عامه که این روزها جزء مطالبات مردم از دستگاه قضا بوده، این بازداشت‌ها صورت گرفته است.

همچنین در روزهای گذشته در پی تخلفات مالی در شهرداری چناران، دو نفر از مسئولان شهرداری به اتهام سوءاستفاده‌های مالی، تصرف غیرقانونی در اموال دولتی و مشارکت در اختلاس از وجوه دولتی با صدور قرار تأمین وثیقه بازداشت شدند.

ورزشی – اخبار کشور

تقابل نماینده ایران و باختاکور ازبکستان در لیگ قهرمانان

تلاش پرسپولیسی برای رسیدن به نیمه نهایی آسیا گل محمدی: انگیزه ما برای بازی امروز جدیدن برابر است



ایوانکوویچ داشت. شاگردان برانکو ایوانکوویچ ابتدا در تهران و استادیوم آزادی مقابل این تیم به تساوی یک - یک رسیدند که ماریو بودیمیر هرک پرسپولیس را زد و مارات یکمکاف نیز گل حریف را به نام خود کرد. در ازبکستان ما باختاکور در لحظات پایانی موفق شد با گلی که ایگور سرگیف به ثمر رساند سه امتیاز را از آن خود کند و حذف نائب قهرمان فصل گذشته را قطعی کند.
اکسون این دو تیم در مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان آسیا با یکدیگر تقابل خواهند داشت. یحیی گل محمدی با اعتمادبنفسی که شاگردانش یابث پیروزی ازبکزمند برابر السد با امیدواری بالایی تیمش را مهیای یک رقابت حساس و سرنوشت ساز برابر باختاکور ازبکستان کرده است. یحیی در صورتی که موفق شود اولین پیروزی تاریخ پرسپولیس مقابل باختاکور را به نام خود و تیمش کند، تنها یک گام

با فینال فاصله خواهد داشت. جایی که علاوه بر کاروان بزرگ رویاپردازی سرخ‌ها برای دستیابی به جام، یک آورده بزرگ مالی نیز پیش روی این تیم خواهد بود و یحیی را نیز به رکورد برانکو خواهد رساند.

نسبت به آخرین تقابل دو تیم، تغییرات زیادی از روی نیمکت مربیگری تا مدیریت و درون زمین شکل گرفته است. این اتفاقات در حدود یک سال رقم خورده است. عرب رفقه، برانکو سرمربی عمان است و برانپوند رویای خود را در بلژیک دنبال می‌کند و بودیمیر از سرخ‌ها شکایت کرده است. سیدجلال دیگر مهره ثابت نیست، علیپور راهی پرتغال شده و نادری هم وضعیت نامشخصی با این تیم دارد.

گل محمدی: آماده بازی با باختاکور هستیم

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس پیش از بازی با باختاکور گفت: ما با سختی زیادی به این مرحله رسیدیم و باید فینال فاصله خواهیم داشت. جایی که علاوه بر کاروان بزرگ رویاپردازی سرخ‌ها برای دستیابی به جام، یک آورده بزرگ مالی نیز پیش روی این تیم خواهد بود و یحیی را نیز به رکورد برانکو خواهد رساند.

نسبت به آخرین تقابل دو تیم، تغییرات زیادی از روی نیمکت مربیگری تا مدیریت و درون زمین شکل گرفته است. این اتفاقات در حدود یک سال رقم خورده است. عرب رفقه، برانکو سرمربی عمان است و برانپوند رویای خود را در بلژیک دنبال می‌کند و بودیمیر از سرخ‌ها شکایت کرده است. سیدجلال دیگر مهره ثابت نیست، علیپور راهی پرتغال شده و نادری هم وضعیت نامشخصی با این تیم دارد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت: با شروع مسابقات زمان برتر نمودن دوباره با کشتی آشنی می‌کنند.
محمد بنا در تازه‌ترین صحبت‌های خود درباره آغاز لیگ برتر کشتی بدو در ۷ ماه تعطیلی گفت: بعد از یک وقفه ۸،۷ ماهه شروع مسابقات باعث خوشحالی ماست. اینکه دوباره کشتی شروع شده؛ حتی اگر اردو هم نباشد و فقط به شکل مسابقه باشد، افتخار مثبتی است. مهم همین است که کشتی‌ت شروع شد. امیدوارم به سلامتی و خوبی و بدون هیچ مشکلی تمام شود. وی افزود: گروهی که روز سه شنبه مسابقاتش را برگزار می‌کند، نسبت به گروه دیگر آشنایی با کشتی در گروه دیگر مدتها قبل قهرمانی بیشتر هستند و باید مسابقات آنها را هم ببینیم. با این اتفاقات مردم دوباره با کشتی آشنی می‌کنند. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی عنوان کرد: شرایط بدنی کشتی‌گیران نشان می‌دهد آماده سازها به خاطر محدودیت‌هایی که وجود داشته، انجام نبل شده. با این حال خوشحالم که رامین طاهری، امین کراونی تاش و یوا ناصریو و خیلی‌های دیگر را روی تشک دیدم. بنا درباره اینکه با این شرایط باید آماده سازی کشتی‌گیران چندر زمان می‌برد، گفت: خیلی هم زمان آماده سازی طولانی مدت نیست. یکسری از کشتی‌گیران که ملی‌پوش بودند، شرایط نسبتاً مناسبی دارند. با زمانی که ما برای مسابقات جهانی در اختیار داریم، می‌توانیم آنها را آماده کنیم. حالا چه مسابقات جهانی برگزار شود و اگر هم برای رقابت‌های گزینشی باید آماده شویم. وی در پایان افزود: تا المپیک حدود ۳۹۰ روز فاصله داریم و زمان هست که کشتی‌گیران به حد ایده آل خود برسند. امیدوارم مسابقات پیش تولویزیونی شود و مردم بتوانند از کشتی لذت ببرند.

وزیر نیرو:

طرح «برق امید» از آبان امسال در کشور اجرا می‌شود

وزیر نیرو گفت: طرح «برق امید» حادکتر از آبان ماه امسال و بین مشترکان خانگی در سطح کشور اجرایی می‌شود.

رضا اردکانیان، در گفت‌وگو با خبرنگاران در ارومیه اظهار داشت: مقدمات اجرای طرح «برق امید» در کشور فراهم شد و مشترکان کم مصرف خانگی از تخفیف ۱۰۰ درصدی بهره‌مند می‌شوند.
وی اضافه کرد: امید است با اجرای این طرح سایر مشترکان نیز تشویق و به جمع مشترکان کم‌مصرف اضافه شوند. وی با اشاره به طرح پویش پوشش الف ب ایران اظهار داشت: تاکنون ۱۲۱ طرح در این قالب در کشور به بهره‌برداری رسیده و برای اجرای آنها ۲۷۷ هزار میلیارد

ریال سرمایه‌گذاری شده است.
وی با اشاره به طرح‌های افتتاحی دیروز در ارومیه نیز گفت: شش طرح تولید و توزیع برق با ۲۵ هزار میلیارد ریال اعتبار به بهره‌برداری رسید. واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی ارومیه با حضور وزیر نیرو افتتاح شد و واحد نخست بخار نیروگاه سیکل ترکیبی ارومیه به بهره‌برداری رسید.

با اعتبار ۲۱۲ میلیون یورویی با حضور رضا اردکانیان وزیر نیرو و استاندار آذربایجان غربی افتتاح و به شبکه سراسری برق وصل شد.
مدیرعامل شرکت تولید برق آذربایجان غربی، در حاشیه سفر وزیر نیرو به ارومیه در ۴۵۰ مگاواتی خاص گفت: این نیروگاه شامل سه واحد ۱۶۰ مگاواتی به ظرفیت ۴۸۰ مگاوات در دست احداث بوده که واحد اول



پیکر مطهر شهید مقداد پور از شهدای مدافع امنیت، با حضور مسئولان استانی و رهرستانی در زادگاهش روستای الکن در بخش چاروسای کهگیلویه به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا، سربان مقداد پور و استوار عبدالله مومنی‌زاده دو شهید مرزبان استانی کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان بعد از ظهر شنبه در گبری را اشترار مسلح در

اختلاف خانوادگی در ایلام ۲ کشته بر جای گذاشت

فرمانده انتظامی شهرستان هلیلان گفت: بر اثر اختلافات خانوادگی در روستای چشمه‌ماهی بخش جزمان از توابع شهرستان هلیلان استان ایلام دو نفر کشته و دو نفر زخمی شدند.

سرهنگ مجتبی مهدیان، اظهار داشت: در پی تماس‌های دردمی با فوریتهای پلیسی ۱۱۰۰ مینو بر وقوع قتل با استفاده از سلاح شکاری، بلافاصله مأموران پلیس به این محل اعزام شدند.

وی با حضور مأموران در محل مشخص شد در روستای چشمه‌ماهی بخش جزمان، برادر یک خانواده به علت مشکلات خانوادگی و اختلاف بر سر زمین، برادر و مادر خود را با اسلحه شکاری کشت و دو نفر دیگر را زخمی کرد. سرهنگ مهدیان با بیان اینکه دو مصدوم این حادثه به علت شدت جراحات وارده با اورژانس هوایی به مرکز استان انتقال یافتند، گفت: بلافاصله با توجه به حساسیت موضوع، دستگیری قاتل فراری در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه با حضور عوامل انتظامی آرامش در روستای چشمه‌ماهی بخش جزمان از توابع شهرستان هلیلان که محل وقوع درگیری بوده است، حکم‌فرماست، افزود: مردم به شایعات مطرح شده توجه نکنند و اخبار موفق خود را از کانال پلیس ایلام دریافت کنند.

ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد اعلام داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم

۱.۵ میلیون هکتار طرح آبخیزداری در کشور اجرا می‌شود

معاون آبخیزداری سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری گفت: امسال اجرای طرح‌های آبخیزداری در کشور در سطح ۱.۵ میلیون هکتار در دست اقدام است.

به گزارش ایرنا، پرویز گرشاسبی، در حاشیه بهره‌برداری از ۳۲ طرح آبخیزداری استان ایلام اظهار داشت: تاکنون ۳۰ میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار در کشور طرح آبخیزداری انجام شده و امسال نیز قرار است در سطح یک و نیم میلیون هکتار تلاوم داشته باشد. وی با اشاره به کارکردهای آبخیزداری افزود: حوزه آبخیز کاردهای متنوعی دارد که کاهش فرسایش خاک، کنترل سیل، تغذیه سفره‌های زیرزمینی، افزایش تنوع میراثی و سبزی و ترسبب کربن و میکرو اقلیم از جمله آن‌هاست. وی یادآور شد: به طور متوسط ارزش اقتصادی عملیات آبخیزداری در کشور ۴،۷ است یعنی به ازای هر یک میلیون تومان هزینه، ۴،۷ میلیون تومان سالانه درآمد ایجاد می‌شود. وی تاکید کرد: بنابرین در یک سرزمین گرم و خشک که آب بهای بالایی دارد بهترین کار اجرای طرح‌های آبخیزداری و تغذیه سفره‌های زیرزمینی است. گرشاسبی گفت: در کشور ۱۴۰ میلیارد مترمکعب ذخایر راهبردی آب زیرزمینی استفاده شده است که اکنون نیاز است با اجرای طرح‌های آبخیزداری تقویت شوند. وی اضافه کرد: اگر ۴،۵ میلیون هکتار طرح‌های آبخیزداری را توسعه دهیم پنج میلیارد مترمکعب به ذخایر آب زیرزمینی اضافه و به طور متوسط در هر هکتار هزار مترمکعب آب به ذخایر سفره‌های زیرزمینی اضافه می‌شود.

استاندار کرمان خبر داد
انتقال ۱۳۰ میلیون متر مکعب آب خلیج فارس به کویر
استاندار کرمان گفت: به صورت آزمون‌اشی به نامیاسات گل گهر منتقل شد و این خط سالانه ۱۳۰ میلیون مترمکعب آب را با ۱۱۱ ایستگاه پمپاژ به استان منتقل می‌کند.

به گزارش ایرنا، محمد جواد فدایی، افزود: آب شیرین شده خلیج خلیج فارس به مخزن ۴۵ هزار مترمکعبی در سیرجان وارد می‌شود و با خط لوله انتقال بطول ۱۵ کیلومتر به مجتمع گل گهر می‌رسد. وی با بیان اینکه این پروژه در ۲۴ مهرماه توسط رئیس‌جمهوری به صورت رسمی افتتاح می‌شود، تصریح کرد: مرحله ۲ و سه از پروژه که انتقال آب به سه سرچشمه و چادرملوی یزد است تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد. استاندار کرمان تاکید کرد: اجرای این پروژه نشان داد که با وجود همه تحریم‌ها و محدودیت‌ها، بهره‌داشت از ظرفیت‌های استان منابع پای و ۲۵۰ میلیون یورو منابع ارزی اجرا شد. وی گفت: پروژه انتقال آب از خلیج فارس به صنایع استان‌های کویری کشور می‌تواند الگوی برای اجرای پروژه‌های مشابه شود. استاندار کرمان همچنین در جریان سفر خود به سیرجان در حاشیه بازدید از جهان فولاد سیرجان گفت: پروژه این اسفنجی و پروژه ذوب و تولید شمش ۲ پروژهای که جزو برنامه‌های توسعه گل گهر و جهان فولاد در منطقه سیرجان هستند که در استان دنبال می‌شود. وی تأمین منابع مالی را مشکل اصلی این ۲ پروژه دانست و اظهار داشت: مقرر شد یک افزایش سرمایه به میزان ۲ هزار میلیارد تومان داده شود و کارهای اجرایی این دو پروژه از محل این افزایش سرمایه تا دیروز آغاز شده است اما به صورت رسمی تکمیل آن تا اواخر این هفته آینده به زمین زده می‌شود. وی تاکید کرد: به جهت تولید و تکمیل زنجیره استفاده از سلاهای سبک و سنگین با حضور مسئولان فولاد در استان کرمان اجرای این ۲ پروژه از اهمیت خاصی برخوردار است همچنین با توجه به اینکه بخش‌های رورودهای مهمی در استان افتتاح کردیم که نیروهای پیمانکاری که با بهره‌برداری رسیدن این پروژه‌ها بیکار شدند با آغاز عملیات اجرایی این ۲ پروژه مجدداً مشغول به کار می‌شوند.

صفحه ۹

چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹

۱۲ صفر ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۵۷۶

حَدیث دشت عشق

یادی از شهید مدافع حرم سیدرضا حسینی نوده کارگر ساده‌ای که نماد شجاعت شد

شهید مدافع حرم سیدرضا حسینی نوده مشهور به رضا میرزا، سند سرفارازی و مظلومیت شهدای مدافع حرم است. آنها که همه رفته بود و خود را فدای ارزش‌های انسانی، اسلام و امنیت و رفاه مردم سرزمین خود و دیگر کشورهای منطقه نمودند. شهید حسینی نوده، یک کارگر ساده بود که عاشقانه و آگاهانه و بدون چشم‌داشت مالی، لباس مدافع حرم پوشید و راهی شام شد تا با مقابله با داعش بپردازد. این شهید، در دوران هشت سال دفاع مقدس نیز با اینکه نوجوان ۱۲ ساله‌ای بود به جبهه رفته بود و در چند عملیات حضور داشت. در سوره نیز به خاطر شجاعتش رنابزد بود. این شهید بزگوار که در آیین تشییع هم‌رزم شهید حسینی، شهید خوش‌محمدی قسم خورده بود انتقامش را را داعش می‌گیرد، در مسیر دوست شهیدش به سوره رفت و سسر انجام، ۳۰ خردادماه سال ۹۷ در منطقه «کومال» سوره به فیض شهادت نالان آمد و به لاله‌الله پیوست. همسر شهید مدافع حرم حسینی نوده می‌سجده‌ای، انگیزه این شهید برای سوره را سوره یا این گونه شرح داده بود: «در یک کلام باید بگویم عاشق بود. سیدرضا کارگر بود. یک نسیان داشت که با آن کارگرها را جابه‌جا می‌کرد و کرایه می‌گرفت. همه کرایه‌ها را جمع کرد و رفت تهران تا پیگیر اعزامش شود. آن‌قدر رفت و آمد تا در نهایت توانست راهی شود. حدود دو سال مدافع حرم بود. در این مدت شش بار اعزام شد؛ یک بار به عراق و چند بار به سوره. اولین بار شب دهم ماه مبارک رمضان رفت و ۲۷ ماه مبارک رمضان امسال هم که به شهادت رسید.»

خوانندگی از ورزش ایران

«بعد از مدت‌ها پیگیری و اعتراض، بالاخره با توافق صورت گرفته بین فدراسیون کشتی و معاون مالی وزارت ورزش، پاناش سال ۹۷ مال اوران کشتی به حساب این فدراسیون شد. با اینکه به نظر می‌رسید این اتفاق برای کشتی‌گیران خوشحال‌کننده باشد، با یک خبر عجیب، یواش‌پاش مال اوران کشتی نشدند.اینطور که گفته شد هر سکه بهار آزادی برای کشتی‌گیران دو میلیون تومان محاسبه شده که از این پاناش نیز مالیات کسر خواهد شد.این در حالی است که پاناش مال بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا که قبلاً به حساب کشتی‌گیران واریز شده بود، هر سکه سه میلیون تومان محاسبه شده بود و این رقم هم صدای همه مال‌اوران کشتی را درآورد.است.این مبلغ دو میلیون در حالی برای سکه بهار آزادی در نظر گرفته شده که در حال حاضر سکه بیش از ۱۲ میلیون در بازار خرید و فروش می‌شود.رضا پناش تاکنون در سال کشتی فرنگی سال ۲۰۱۹ جهان که همسایه المپیک توکیو بوده که دست آورد اعلام کرده کشتی‌گیران قصد ندارند در اعتراض به مبلغی که تعیین شده، این مادیار را تحویل بدهند.خجلی از کشتی‌گیران که در فضای مجازی به این موضوع اعتراضی کردند، از جمله سربزانی که کشتی‌اعراض‌امیر را روی اینستاگرام خود منتشر کرده است. هساند ملی مبارزه با دوپینگ (ایران تلاد)، نام دو وزنه برادر متخلف دوپینگ را که تمام مراحل مدیریت نتایج این در این ستاد سسری و حکم قطعی شان صادر شده است، اعلام کرد.۱- پاسار افشاره از وزنه برداری و دلیل صرف ماده ممنوعه متاندینون به مدت ۴ سال (۲۱ کیو بر تپ ۱۲۹۹ تا ۳۱ خرداد ۱۴۰۳)-حمیدرضا زاده زارع از وزنه‌برداری به دلیل مصرف ماده ممنوعه تستوسترون به مدت ۴ سال (۲۱ کیو بر ۱۳۹۹ تا ۳۱ خرداد ۱۴۰۳) به مدت تریپ این دو وزنه بردار این در رده ملی فعالیت نمی‌کنند و احتمالاً در لیگ برتر تست آنها مثبت شده تا ۴ سال از میادین دور خواهند بود.

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹

هنر اول سری ایتالیا

©بنونتو

اینترنت(ساعت ۱۹:۳۰- شبکه ورزش)

لیگ قهرمانان آسیا

©پرسپولیس

باختاکور(ساعت ۲۱:۱۵- شبکه سه)

رئیس جمعیت هلال احمر:

حساب ۳نفر از افراد صاحب نفوذ در جریان کمک‌های کرونایی مسدود شد

رئیس جمعیت هلال‌احمر کشور گفت: در جریان کمک‌های نقدی شیوع کرونا حساب سه نفر از افراد ذی‌نفوذ با دستور دادستان مسدود شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمانشاه، کریم همتی دیروز در جلسه فرماندهی عملیات پاسخ به بحران که در استانداری کرمانشاه برگزار شد اظهار داشت: در جریان شیوع کرونا ۸۵ میلیارد تومان کمک فرزندقی و ۳۷ میلیارد تومان کمک نقدی به هلال‌احمر کمک شد. وی عنوان کرد: تعدادی افراد حقیقی نیز در این دوران افتتاح حساب داشتند و پول جمع‌آوری کرده بودند که دادستان بر اساس قانون همه حساب‌ها را مسدود کرد و سه حساب مربوط به افراد ذی‌نفوذ بود که با وجود تماس‌های بسیار تا چند روز پیش حساب آنها باز نشد و با افراد این‌چنینی برخورد قضایی می‌شود.

همتی با اشاره به اینکه کرونا بعد از جنگ تحمیلی اولین اتفاقی بود که به‌شهرت هملی را به این مسئولان ایجاد کرد گفت: به دستور رئیس‌جمهور مبلغ مناسبی برای تقویت موجودی انبارها در نظر گرفته شد که بخشی تا پایان تابستان و بخشی دیگر تا پایان دی ماه به انبارهای کل کشور توزیع می‌شود.هرچند کافی نیست اما این میزان با شرایط اقتصادی کشور امیدوارکننده است.

رئیس جمعیت هلال‌حمر کشور گفت: از ۲۴ فروردین‌باگزر هلال‌احمر ۸ فروردین زمین‌گیر است که مبالغی برای تعمیر قطعات در نظر گرفته شده که هم‌زمان با انبارها به روز شوند. وی افزود: درخواست خرید ۹۰۰ خودروی امدادی و عملیاتی داده شد که بعد از ۱۵ ساعت هیئت دولت با آن موافقت کرد در فصل پاییز بخشی از این خرید انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه ایده‌های خانه‌های هلال چند سال پیش توسط مقام معظم‌رهبری مطرح اما بعد در اجرا متوقف شده بود عنوان کرد: ۳۸ هزار خانه هلال در کل کشور و مناطقی که دهیاری وجود دارد، رانداوری می‌شود که ۱۴۰۰ مورد آماده شده و در مجموع تا پایان این دولت ۵۰۰۰ مورد آماده می‌شود. همتی بیان کرد: بر اساس انعقاد تفاهات‌نامه‌ای با ۴۰ پادگان در ۱۷ استان ۳۰ ساعت از مدت خدمت سربازان به آموزش کمک‌های اولیه هلال‌احمر پرداخته می‌شود و این‌موضوع را امیدوار می‌کند که در آینده نیروهای آموزش دیده حضور دارند.

زلزله به برخی اماکن مسکونی سیمرم خسارت زد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: زلزله ۴.۷ درجه‌ای صبح دیروز به برخی از اماکن مسکونی خسارت‌هایی در حد ترک دیوار و شکستن شیشه ساختمان‌ها وارد کرده است.

منصور شیشه فروش، افزود: تیم‌های ارزیابی به منطقه اعزام شدند و تاکنون خسارت جانی گزارش شده است.

وی ادامه داد: تکانه‌های زلزله دیروز در سیمرم و روستاهای اطراف آن احساس شد و بررسی‌های دقیق برای دریافت جزئیات بیشتر خسارات ادامه دارد. زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴،۷ ریشتر دیروز مرز استان‌های چهارمحال و بختیاری و اصفهان جوالی ونگ را لرزاند.

به گزارش از مرکز لرزه‌نگاری کشور وابسته به موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، زمان وقوع این زمین لرزه ساعت ۳۸ و دقیقه روز سه‌شنبه و در عمق ۱۰ کیلومتری زمین بوده است. سربست روابط عمومی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: این زلزله خسارت مالی و تلفات جانی نداشته است. محمد خلام‌الشعشع، با اعلام گزارش ارزیابی نهای زلزله، افزود: با کسب اطلاع از وقوع این زمین‌لرزه، ستاد بحران بلافاصله در مرکز کنترل و هماهنگی عملیات سازمان امداد و نجات تشکیل و با برقراری ارتباط فوری با جمعیت هلال احمر اصفهان، دستورات لازم اعزام و اعزام دو گروه ارزیابی به نزدیکترین پایگاه استان چهارمحال و بختیاری شهرستان بروجن به منطقه زلزله‌زده صادر شد.

وی اظهار داشت با اعزام دو گروه ارزیاب سه نفر به محل وقوع زمین‌لرزه، در ارزیابی‌های اولیه مشخص شد این زمین‌لرزه به جز ترک‌خوردگی بعضی از ساختمان‌ها و شکسته شدن شیشه‌های برخی از منازل بمحمداله خسارت مالی و تلفات جانی نداشته است.

همچنین نزدیک‌ترین شهرها به مکان این زمین‌لرزه ۱۸ کیلومتری ونگ (اصفهان)، ۱۸ کیلومتری لوئیه (چهارمحال وبختیاری) و ۳۴ کیلومتری گن‌گنام (چهارمحال وبختیاری) و نزدیکترین مراکز استان به محل وقوع این زلزله ۸۱ کیلومتری شهرکرد و ۱۱۵ کیلومتری یاسوج استان شده است.